（様式1）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

今帰仁まつり実行委員長（今帰仁村長）　殿

申請者
住所又は所在地：

商号又は名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
電話番号：
ファクス番号：
E-mail：
担当者氏名：

令和7年6月26日付で公告のあった下記の件について、一般競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本件公告の「2　入札に参加する者に必要な資格」全てに該当すること、並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
1 [bookmark: _GoBack]件名　　第16回今帰仁まつり花火打上業務
公告番号　　第　　号

2 提出書類
(1) 一般競争入札参加資格確認申請書（本書：様式1）
(2) 企業概要説明書（様式2）
(3) 業務経歴書（様式3）※契約書写添付
(4) 履歴事項全部証明書（複写可）※左記証明書が取得できない場合は、営業証明書とする。
(5) 印鑑証明（複写可）
(6) 決算書（直近1年分）（複写可）